муниципальное дошкольное образовательное rIреждеЕие Красноборский детский сад
<<Колосок>l

Приказ }lb 29

от 31.08.2023 кОб угверждеЕии основной

Образовательной програп{мы дошкоJБного

образования>

1. Утверлитъ основЕую образовательную процрап{му дошкольного образования мдоу
Красноборского детского сада кКолосою)

2. Призиать уцратившим сиJry прикtrl примерЕой образовательной rтрогра},lмы
дошкольЕого образОвания муниципальногО дошкольного образовательного rФеждения
Красноборского детского сада <Колосою) ль 43 от 04.09.2015 года

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 года

4. Контроль за исполнением прикша ост€вляю за собой.

С,Р. Молева

ffiiжh

w
iч\ Ti;

W